Ceransb JleB AHaTONbEBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
-2022 -
2669

6673109436
-2022 -
2672

6673109436
- 2022 -
2675

6673109436
- 2022 -
2675/1

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OUeHKa n
3KCnepTn3a CO6CTBEHHOCTM»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OLEeHKa n
3KCnepTn3a COBCTBEHHOCTM»

O6LWecTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OueHKa 1
3KCnepTn3a CO6CTBEHHOCTM»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OueHKa 1
3KCnepTn3a COBCTBEHHOCTM»

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

03.10.2022

10.10.2022

03.11.2022

20.12.2022

CBepeHun

Ceranb JleB AHaTONbEBUY

000250

09.07.2007

O6beKT oueHKU

TpaHcnopT

3[@aHUSA, 3eMeNbHbIN
y4yacToK

npaBo OrpaHNYeHHOr o
Nnosib30BaHNA
3€éMeJIbHbIM Y4aCTKOM

npaBo OrpaHNYeHHOro
Nnosib30BaHNA
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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