

Сегаль Лев Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сегаль Лев Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000250			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6673109436 - 2022 - 2669	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	03.10.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
6673109436 - 2022 - 2672	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	10.10.2022	здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2022 - 2675	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	03.11.2022	право ограниченного пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2022 - 2675/1	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	20.12.2022	право ограниченного пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости